
1 

 Výpis z usnesení 
28. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

29. března 2016 
 

 
  

1/ Pozemky 
 
Rada města  
po projednání  

28/139  r o z h o d l a  

a) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 4446/1 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 
kanalizační přípojky, ve prospěch vlastníka pozemku parc. č. 4396/35 
v kat. území Petřvald u Karviné manželů ….., nar.  ….. a ….., nar. ….., 
oba bytem ….., které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500,- 
Kč, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem. 

b) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 2099 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 
vodovodní a kanalizační přípojky, ve prospěch vlastníka pozemku parc. č. 
2009 v kat. území Petřvald u Karviné manželů ….., nar. ….., bytem ……. 
a ……., nar. ….., bytem ….., které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500,- 
Kč za každou přípojku, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve 
výši stanovené platným právním předpisem. 

c) o uzavření smlouvy o pachtu pozemků parc. č. 644/1, č. 644/2, č. 644/9, č. 
1250/2, č. 1251/3, č. 1264/1, č. 1264/2, č. 1264/3, č. 1264/5, č. 1264/6, č. 
547/1, č. 4396/20, č. 2402/1, č. 2403/1, č. 2403/3, č. 2419/1 a č. 2474, vše 
v kat. území Petřvald u Karviné o výměře 118 577 m2  kat. území Petřvald 
u Karviné za pachtovné ve výši  18.573 Kč s panem ….., bytem ….., dle 
předloženého návrhu. 

  _______________________________________________________________ 

 

2/ Různé 
 
Rada města  
po projednání  

28/140  r o z h o d l a  

a) o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 84/2015, ze dne 22.10.2015 
„Údržba a úprava ploch veřejné zeleně na vybraných prostranstvích města 
Petřvaldu“ dle předloženého návrhu.  

b) o uzavření Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných 
elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV 
(NN) číslo: 16_SOBS01_4121174495 pro odběrná místa umístěna v 



2 

lokalitě Ráčkova 1738, 735 41 Petřvald, se společností ČEZ Distribuce, 
a.s. IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, 
dle předloženého návrhu. 

c) o uzavření smlouvy o poskytování knihovnických a informačních služeb 
v rámci regionálních funkcí na rok 2016 s Regionální knihovnou Karviná, 
se sídlem v Karviné – Mizerově, Centrum 2299, dle předloženého návrhu. 

d) o uzavření smlouvy o dílo na poskytování knihovnických a informačních 
služeb na rok 2016 s Regionální knihovnou Karviná, se sídlem v Karviné – 
Mizerově, Centrum 2299, dle předloženého návrhu. 

e) o uzavření smlouvy o zasílání upomínek a rezervací prostřednictvím 
webového rozhraní RKK s Regionální knihovnou Karviná, se sídlem 
v Karviné – Mizerově, Centrum 2299, dle předloženého návrhu. 

f) o uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s JUDr. Markem 
Křížem, advokátem se sídlem v Karviné – Fryštátě, Masarykovo nám. 
91/28, IČ 60032235, DIČ CZ6909015113 za cenu 450,- Kč bez DPH za 
jednu hodinu, dle předloženého návrhu. 

g) v souladu s ust. § 23 odstavec 7 písmeno a)  zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, o zadání veřejné zakázky v 
jednacím řízení bez uveřejnění pro dílo „Stavební úpravy za účelem změny 
užívání domu č.p. 1738 na dům s pečovatelskou službou v Petřvaldě - 
dodatečné stavební práce č.1“. 

h) o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo "Zajištění provozu veřejného 
osvětlení a světelného signalizačního zařízení na území města Petřvald, 
spočívající v jeho správě, údržbě a běžných opravách včetně instalace a 
demontáže vánoční výzdoby, provádění periodických revizí svěřeného 
zařízení, doplnění a vedení pasportu VO" č. 90/2015 ze dne 18.12.2015 se 
společností ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ: 278 04 721, se sídlem: 
Výstavní 1144/103, 706 02 Ostrava - Vítkovice, kterým se mění příloha č. 
4 smlouvy - Seznam subdodavatelů, dle předloženého návrhu. 

i) o rozšíření registrace Pečovatelské služby města Petřvaldu o cílovou 
skupinu rodina s dětmi v souladu s § 40 zákona č. 108/2006 Sb. v platném 
znění, o sociálních službách, dle předloženého návrhu.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                         místostarosta 
 
 
 

 
 


